




10. trinn

uke 4 - 2025

<p style="text-align: center;">DEUTSCH</p> 	<p style="text-align: center;">ESPAÑOL</p> 	<p style="text-align: center;">FRANÇAIS</p> 
<p>Læringsmål:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Jeg kan snakke om et eventyr - Jeg kan bruke presens og presens perfektum i samtale - Jeg kan bruke riktig ordstilling i leddsetninger - Jeg kan bruke adjektiv i samtale 	<p>Tema: El futuro Læringsmål:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Jeg kan bruke fremtidsformen <i>presens futurum</i> (ir*+a+infinitiv) - Jeg kan bruke strukturen “me gustaría” + infinitiv - Jeg kan si hva jeg mener om noe - Jeg kan fortelle om mine planer og ønsker for nær og fjern framtid, f.eks.: <ul style="list-style-type: none"> ⇒ Jeg kan snakke om hva som er viktig for meg ⇒ Jeg kan si hva jeg ønsker å jobbe med, hvor jeg vil bo, osv., og hvorfor. <p style="text-align: center; background-color: yellow;">Fagsamtaler starter i uke 5</p>	<p>Tema: Le passé (fortid) Læringsmål:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Jeg kan bruke fortidsformen passé composé - Jeg kan fortelle om julen i fortid - Jeg kan fortelle om sommerferien min i fortid - Jeg kan si noe om hva jeg har gjort før - Jeg kan si noe om hva andre har gjort før
<p>Les teksten Zwei Märchesammler Velg om du vil lese hele eller bare første delen. Øv på å lese teksten flere ganger. Skriv en liste med 10 ord fra den delen du leser.</p>	<p>Cristina: Para el martes: Øv på å svare på enda flere spørsmål “Preguntas - algunos ejemplos”. Finn på flere relevante spørsmål selv.</p> <p>Para el viernes: Forbered deg til en underveisvurdering (skriftlig test) om yrker, arbeid og om hva du vil gjøre i framtiden.</p> <p>Kjersti: Ukelekse: Jobb med forberedelser til fagsamtale</p>	<p>Cicilie: Til tirsdag: Lekse om igjen: Les/lytt teksten C'est loin, la Guyane? Gjør oppgave 1 nederst i teksten. Skriv i eget dokument og vis i timen.</p> <p>Til fredag: Les om gradbøying av adjektiv. Skriv av tabellen “gradbøying av adjektiv”. Gjør oppgave 1 nederst. Lever her mandag kveld.</p>